
UCHWAŁA NR IX/100/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 września 2019 r.

uchylająca w części Uchwałę Nr XXVIII/298/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 
2012 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Raszów, zmienioną UchwałąXLVIII/584/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
28 lipca 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/298/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Raszów, 
zmienioną Uchwałą Nr XLVIII/584/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 lipca 2014 r., w części 
odnoszącej się do terenu oznaczonego literą A na załączniku graficznym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: CC52E192-B7D3-4D5B-9386-D6E0E64EFF7C. Uchwalony Strona 1




